
 

      

 

                                                 

                              平成２７（2015）年１０月吉日 

     たちばな会の皆さまへ 

                           県立横須賀大津高等学校 同窓会 

                           たちばな会会長   髙野 和子 

2015 たちばな親睦会“ゴスペル・コンサート”、懇親会のご案内 

    爽秋の候、皆様方には益々ご清祥にお過ごしの事とお慶び申し上げます。また日頃より、 

   たちばな会の活動にご理解とご協力をいただき感謝いたします。 

    さて“2015たちばな親睦会”を下記のように開催いたします。１２回目を迎える今回は 

   本校昭和６２年卒の堀場恵子さんがメンバーとして所属されているジョイフル・ゴスペルの 

コンサートです。 

    午後の一時をゴスペルの豊かなハーモニーでお楽しみいただければと思います。ご多用と 

   は存じますが皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

    日時：平成２７年１１月２８日（土）１３時～１５時  （受付１２時３０分より） 

    会場：よこすか平安閣５階  バルセロナの間  京急横須賀中央駅、汐入駅下車徒歩１０分 

        （会場が前回と異なります） 

             横須賀市本町１－４   ☎０４６－８２３－１１２２ 

    内容：☆ジョイフル・ゴスペルコンサート ～歌の楽しさと笑顔を伝えたい～ 

        演奏曲目  Amazing Grace、 Ave Maria、 見上げてごらん夜の星を（ゴスペル風）、他 

       ☆懇親会（お茶とケーキ） 

    会費：２，０００円（当日、受付にて集めさせていただきます） 

    申込：参加される方は下記の申込書に必要事項をご記入の上、FAXにて事務局（鈴木）あて 

       お申込み下さい。（FAXは申込書を切り取らずに送信して下さい。） 

       ＊締め切りは１１月７日（土）です。キャンセルは１１月１４日（土）までに連絡をお願 

        い致します。それ以降の取り消しについては、会費２，０００円をいただきます。 

     ≪申込・問い合せ≫親睦委員会事務局（鈴木）☎046-834-3624    FAX046-804-0055 

                                                     
   …………………………………………（切り取らずに FAXして下さい）……………………………………… 

【申 込 書】 

2015たちばな親睦会“ゴスペル・コンサート、懇親会”に参加申込します 

  

      ご氏名：                （    年卒）☎             

      ご住所：                              

    ＊ご本人以外で参加される方がいらっしゃいましたら、下記にご氏名・卒年・住所・☎をお書き下さい。 

 

 

 

 

 


